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کارشناسی نحوه اعزام تیم های ملی شنا به مسابقات رده های سنی آسیا و دلایل لغو آن

تیم های ملی شــنا، شــیرجه 
و واترپلــوی ایــران در حالــی 
شــانس حضور در نهمین دوره مســابقات رده  
سنی آســیا- ازبکستان را از دســت دادند که 
شــائبه های زیادی در  خصوص لغــو این اعزام 
مطرح شد؛ از کوتاهی فدراســیون در اقدام به 
موقع برای انجام کارهای اعزام گرفته تا فرمالیته 
بودن تلاش های مسئولان فدراسیون شنا برای 
صورت گرفتن این اعزام. این در حالی است که 
بعد از لغو اعزام، فدراسیون شنا در خبری روی 
خروجی خود مدعی شــد به دلیل عدم صدور 
مجوز پرواز از ســوی کشورهای هم جوار، اعزام 
کاروان ایران به مسابقات قهرمانی رده های سنی 
آسیا لغو شد.  مسئولان شــنای ایران در حالی 
قصد داشــتند از طریق چارتر کردن یک پرواز 
اختصاصی کاروان خود را راهی ازبکستان کنند 
که دســت آخر گفته شــد باوجود تلاش های 
وزارت ورزش، وزارت امــور خارجه و ســازمان 
هواپیمایی ایران  و با وجــود صدور مجوز پرواز 
از ســوی کشور مقصد )ازبکستان(، خط هوایی 
ترکمنستان  که در مسیر پروازی قرار داشت به 
هواپیمای ایرانی اجازه عبور از مرزهای هوایی اش 
را نداد.  اما این که اساســا چرا باید کار یک اعزام 
ســاده تا این حد پیچیده شود سوالی است که 
برای یافتن پاســخ آن با یک کارشناس روابط 
بین الملل صحبت کردیم. حسن روشنایی، عضو 
اسبق کمیته روابط بین الملل فدراسیون جودو 
که اشــراف کاملی به نحوه اخذ ویزای کشــور 
ازبکســتان دارد، با اشاره به شــیوه اخذ ویزای 
کشور ازبکستان به خراسان می گوید: »سیستم 
صدور ویزای کشور ازبکستان بسیار دقیق است. 

 زمانی که قصد سفر به این کشور را دارید ابتدا 
باید به ســایت وزارت امور  خارجه ازبکســتان 
مراجعــه کرده و یک فرم 3 یا 4 صفحه ای را پر 
کنید.  با پر کردن این فرم ســایت مربوطه یک 
شــماره یا بارکد به شما می دهد.  این شماره را 
همراه با مدارک باید به کشور ازبکستان بدهید 
 چون ازبکستان جزو کشورهایی است که تنها از 
طریق وزارت امور  خارجه اش ویزا صادر می کند. 
 بنابرایــن تا در ســایت وزارت امور خارجه این 
کشور ثبت نام نکرده و بارکد مربوطه را دریافت 
نکرده باشــید، اصلا جوابگو نخواهند بود. « او با 
اشــاره به این که یک راه دیگر هم برای گرفتن 
ویزای کشــور ازبکســتان وجــود دارد، ادامه 
می دهد: »با وجود این که ازبکســتان در ایران 
ســفارت دارد اما در صورت اضطرار می توان از 
طریق لندینگ ویزا هــم اقدام کرد. البته اقدام 

از این طریق تا حدودی ســخت است  چون اگر 
تاریخ معین  برای ثبت نام ویزا به اتمام رســیده 
باشد به احتمال زیاد مشکل ایجاد خواهد شد. « 
 بعید است ازبکستان به کشوری اجازه 

پرواز چارتر ندهد
روشنایی در پاسخ به این که چگونه می توان برای 
سفر به ازبکستان پرواز چارتر کرد، می گوید: »به 
عقیده من چارتر کردن پرواز برای ازبکستان کار 
مضحکی است  چون از چند طریق امکان سفر 
به این کشور وجود دارد.  نخست این که ایران ایر 
پروازی به ازبکســتان دارد )از مســیر پروازی 
تهران- تاشکند- آلماتی( که فکر می کنم جمعه ها 
این پرواز انجام می شــود.  حالا اگــر روز پرواز 
ایران ایر مناسب نیســت، امکان سفر از طریق 
پرواز ترکیش )تهران- استانبول- تاشکند( هم 
وجــود دارد  چون ایــن ترکیش ایرلاین هر روز 

به ازبکســتان پرواز دارد. از طریق روســیه هم 
می توان  به تاشکند پرواز کرد؛ البته  بعید می دانم 
ازبکستان اجازه پرواز چارتر به کشوری ندهد. « 

 نیازی به آژان کشی نبود!
این کارشــناس روابــط بین الملل در واکنش 
به این که آیا نیازی هســت برای اخذ ویزای 
وزارت ورزش،  ازبکســتان  مثــل  کشــوری 
وزارت امــور خارجه یا ســازمان هواپیمایی 
کشور درگیر ماجرا شــوند، می گوید: »خیر. 
 تنهــا اقدامی که وزارت ورزش می تواند انجام 
دهد، این اســت که در شورای برون مرزی در 
خصوص اعزام یک تیــم تصمیم گیری  کنند؛ 
 ضمن این که ربطی ندارد وزارت امور  خارجه 
را وارد پروسه اخذ ویزا کنیم.  مگر می شود از 
این طریق پای وزارت امور  خارجه را به میان 
باز  و در  واقع آژان کشــی کنیم و بگوییم چرا 
به ما ویزا ندادند؟ چنین چیزی محال است. « 
 بروز مشــکل در اخذ ویزا در صورت 

پایان یافتن تاریخ ثبت نام؟
وقتی به روشنایی می گوییم تنها یک دلیل باقی 
می ماند که ازبکستان به کشوری ویزا ندهد و آن 
این که در تاریخ معین برای اخذ ویزا ثبت نام های 
مربوطه صورت نگرفته باشــد، می گوید: »باید 
تاریخ مکاتبات برای اخذ ویزا با تاریخ اوت لاین 
مسابقات مطابقت داشته باشد.  تنها اگر در تاریخ 
معیــن، ثبت نام صورت نگرفته باشــد، قطع به 
یقین برای اخذ ویزا دچار مشکل خواهید شد. 
 اگر مسابقه رســمی باشد و فدراسیون مربوطه 
تصمیــم به اعزام تیم داشــته و در زمان معین 
برای ویزا اقدام کند، مطمئن هستم که مشکلی 

به وجود نخواهد آمد. «

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999چارتر کردن پرواز به ازبکستان کار مضحکی  است
***

  هر 2 تیم اســتقلال و پرســپولیس در حال ثبــت رکوردهای جالبی 
هســتند.  هر چقدر پرســپولیس در فوتبال داخلی و خارجی گل می زند، 
استقلالی ها با گل خوردن جبرانش می کنند.  در جدول هم این رکوردهای 
وارونه به وضوح قابل مشــاهده است، هر 2 تیم در همه چیز اول هستند، 
البته یکی اول و دیگری از آخر اول.  بدون تعصب رنگی و با واقع بینی باید 
گفت، آبی ها باید تمام ســعی و تلاششــان را روی داربی بگذارند تا شاید  

نتیجه تساوی ای رقم بخورد و التیامی بر زخم دل طرفداران آبی باشد.  
 یعنــی چی که بازیکنان فوتبال  اینقدر مغرورن و زمان ورود به فرودگاه 
غرورآمیــز قدم برمی دارند و به احساســات مردم بی تفاوتند. مرگ از رگ 

گردن به ما نزدیک تر است! 
 خراسان پرسپولیسی عزیز! داربی قبلی نشان داد برانکو استاد منصوریانه 

یا برعکس؟ در ضمن شنل قهرمانی را در هفته 5 به کسی نمی دهند.  
 بعد از صعود تیم ملی، بسیار زیباست اگر پرسپولیس فینالیست شود و با 
برنده شدن در فینال سال رویایی فوتبال ایران را تکمیل کند، اگر با تلاش 

بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس این طور می شد، چقدر خوب می شد.  
 یوفا همیشــه باید یک جام بدهد بــه رئال مادرید، یک جام هم به تیم 

دوم لیگ قهرمانان.  

از قهرمانان ملی دوومیدانی آسیا تجلیل شد
مراســم تجلیل از مدال آوران و مربیان رقابت هــای دوومیدانی نوجوانان و 
بزرگسالان آسیا چهارشنبه با حضور وزیر ورزش برگزار شد. در این مراسم 
از احسان حدادی، قهرمان پرتاب دیسک، علی ثمری، قهرمان پرتاب وزنه و 
مربی اش امیر الوند، حسن تفتیان قهرمان ۱۰۰ متر، حسین کیهانی قهرمان 
3 هزار متر با مانع و مربی اش سجاد مرادی و مسلم نیادوست دارنده عنوان 
سومی دوی ۱5۰۰ متر و مربی اش حمید نیادوست در بیست ودومین دوره 
رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا - هند تجلیل شد. البته احسان حدادی 
برای گرفتن جایزه خود در مراسم حاضر نشد. همچنین به دوومیدانی کاران 
دومین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا تایلند نیز جوایزی طبق وعده 
داده شــده اهدا شد. مطابق وعده پیشین فدراسیون به قهرمانان رقابت های 
قهرمانی بزرگســالان آســیا مبلغ 5۰۰ میلیون ریال، نایب قهرمانان 3۰۰ 
میلیون ریال و به نفرات ســوم نیز جایــزه 2۰۰ میلیون ریالی و همچنین 
به مربیان نیز 5۰ درصد پاداش مدال آنان اهدا شــد. همچنین به قهرمانان 
مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا نیز مبلغ 5۰ میلیون ریال، نایب قهرمانان 
3۰ میلیون ریال و به نفرات سوم نیز پاداش 2۰ میلیون ریالی و به مربیان 

این مدال آوران نیز پاداشی به همان میزان اهدا شد.

پینگ پنگ باز ایران در کرواسی برنزی شد
در مرحله نیمه نهایی تور جهانی پینگ پنگ کرواسی، امین احمدیان نماینده 
جوان ایران به مصاف نماینده چین تایپه رفت که با شکست برابر حریفش از 
رسیدن به فینال بازماند. او با نتیجه 4 - صفر بازی را به بازیکن چین تایپه 
واگذار کرد با این حال به مدال برنز مشترک )با حریف چین تایپه( مسابقات 
رســید. بازیکن چین تایپه بــا رنکینگ 25 جوانان جهــان در مقابل امین 

احمدیان با رنکینگ ۶۰ جوانان جهان قرار گرفته بود.

زاویه نگاه شما

اخبار

اولین شکست والیبال مقابل 
قهرمان المپیک رقم خورد 

تیم ملی والیبال ایران نخســتین شکست خود در 
مسابقات جام قهرمانان بزرگ جهان- ژاپن را مقابل 
برزیل تجربه کرد. شاگردان ایگور کولاکوویچ پس 
از کسب 2 پیروزی متوالی مقابل ایتالیا و آمریکا در 
بازی سوم خود به مصاف برزیل، قهرمان المپیک 
2۰۱۶ ریــو رفتند و با نتیجه 3 - صفر شکســت 
خوردند. ســتاره این دیدار، لوکاس ســات کمپ، 
مدافع وسط 2۰9 سانتیمتری برزیل بود که بارها و 
بارها مهاجمان ایران را دفاع کرد و در دفاع روی تور 
موفق بود. در پایان این مســابقه میلاد عبادی پور، 
دریافت کننده تیم ملی والیبال ایران توانســت 9 
امتیاز برای ایران کسب کند و عنوان امتیازآورترین 
بازیکن در تیم ایران را هم به خود اختصاص دهد. 
گفتنی است؛ تیم ملی والیبال ایران در چهارمین 
بازی خود امروز از ســاعت ۱4:45 به مصاف ژاپن، 

میزبان مسابقات خواهد رفت. 

صعود زهرا نعمتی به فینال 
رقابت های چین

در پایان ســومین روز از رقابت های تیروکمان 
معلولان قهرمانی جهان- چیــن، زهرا نعمتی، 
پرافتخارتریــن بانــوی کماندار معلــول ایران 
فینالیســت شــد. نعمتی در مرحله نیمه نهایی 
ریکروی انفــرادی زنان با نتیجه ۶ - 4 کماندار 
روســیه را شکســت داد و به فینال رقابت های 
قهرمانی جهــان راه پیدا کرد. گفتنی اســت؛ 
فینــال رقابت های تیمی امروز انجام می شــود 
و در بخــش انفــرادی نیز کمانــداران راه یافته 
به مرحله نهایی فردا بــه میدان خواهند رفت. 
رقابت های قهرمانی جهــان تیراندازی با کمان 

معلولین فردا به پایان می رسد.

مرادی رکورد جهان را به 
صورت غیررسمی شکست

قهرمان وزنه بــرداری المپیک ریو پیش از اعزام 
به بازی های داخل ســالن آســیا- ترکمنستان 
توانســت رکــورد 2 ضــرب جهــان را به طور 
غیررســمی بشــکند. به گزارش ایسنا، سهراب 
مرادی، وزنه بردار دســته 94 کیلوگرم ایران در 
آخرین روز از اردوی تیــم ملی وزنه برداری در 
نور مازندران در دو ضرب با بالای سر بردن وزنه 
233 کیلوگرم یک کیلوگرم بیشتر از رکورد دو 
ضــرب جهان وزنه زد و رکورد جهان را جابه جا 

کرد. 

سوژه

خبر

امیر قلعه نویی بعد از شکســت در جــام حذفی انتقاد 
شدیدی به داور مسابقه داشت. او حتی این اشتباهات 
را به دلیل اصفهانی بودن باشــگاه ذوب آهن دانست و 
گفت: »حاج ملک در دیدار پرسپولیس اشتباه می کند 
و چندین جلسه محروم می شود. همان اشتباه را فغانی 
در بازی ذوب آهن - ســپاهان مرتکب شــد اما هفته 
بعد به او قضاوت بازی پخش مســتقیم دادند. شــاید 
ما تیم اصفهانی هســتیم این مسائل را ایجاد می کنند. 
چرا در بازی ســپاهان و ذوب آهن هیچ کس صدایش 
در نیامــد و به داور برای تشــویق، قضاوت یک بازی 
پخش زنده را دادند؟ حاج ملک را با اشتباهش در بازی 
پرسپولیس - ســیاه جامگان به لیگ یک فرستادند و 
عین همان اشــتباهات را در بازی سپاهان و ما انجام 
دادند و یــک بازی پخش زنده بــه آن داور دادند. به 
داور و فدراسیون فوتبال و کمیته داوران خسته نباشید 
می گویم.« فارغ از اشتباهات داوری، تیم قلعه نویی هم 
هنوز در حد انتظارات ظاهر نشــده اســت. ذوب آهن 
در همین شــروع فصل 7 امتیاز تا صدر جدول فاصله 
دارد؛ حتــی در دیدار جام حذفی مقابل تیم لیگ یکی 
فجرسپاســی که با اخراج بازیکن فجــر در دقیقه 8۰ 
مجبور شد 4۰ دقیقه ۱۰ نفره مقابل ذوب آهن بجنگد 
هــم تیم قلعه نویی در نهایت بــازی را واگذار کرد و از 

این رقابت ها حذف شــد. با این حال ادعای قلعه نویی 
در مورد داوری های ذوب آهن را بررســی می کنیم. در 
دیــدار جام حذفی که منجر به حذف ذوب آهن شــد، 
گلایه های قلعه نویی خیلی بیراه نبود. داور 4 اشــتباه 
تاثیرگذار در آن مســابقه داشــت که 2 تا از آن ها به 
ضرر ذوب آهن بود. در شرایطی که تنها گل ذوب آهن 
در این مســابقه در شرایط آفســاید به ثمر رسید ولی 
داور به اشتباه آن را صحیح اعلام کرد. احسان پهلوان 
هم باید از ذوب آهن اخراج می شــد که داور به اشتباه 
بــا کارت زرد او را جریمه کرد. ضمن این که 2 پنالتی 
هم به ســود ذوب آهن گرفته نشد. در هفته های اول و 
پنجــم لیگ، ذوب آهن نه از اشــتباه تاثیرگذار داوری 
ســود برد و نه ضرر کرد. اما در هفتــه دوم در دیدار 
مقابل گسترش فولاد زمانی که نتیجه مسابقه بدون گل 
مســاوی در جریان بود، داور یک پنالتی ذوب آهن را 
ندید. هر چند که در نهایت ذوب آهن این مسابقه را با 
اختلاف 3 گل برد و آن پنالتی تاثیری در برد ذوب آهن 
نداشــت. در دیدار هفته چهارم هم اشتباه داوری علیه 
ذوب آهن بود. در شهرآورد اصفهان، سپاهان در حالی 
که با یــک گل از ذوب آهن پیش بود در دقایق پایانی 
بازی گل دومش را در شــرایط آفساید به ثمر رساند؛ 
گلی که شکســت یک - صفر ذوب آهن را به باخت 2 

گله تبدیل کرد. البته در همان مســابقه در شــرایطی 
که بازی بــدون گل در جریان بود، طبق کارشــناس 
داوری برنامه 9۰ یک بازیکن ســپاهان باید از مسابقه 
اخراج می شــد. ذوب آهن هم در دیدار مقابل پیکان از 
اشتباه داوری بهره برد. در آن مسابقه، داور باید یکی از 
بازیکنان ذوب آهن را با کارت زرد دوم اخراج می کرد. 
به طور خلاصه کل اشتباهات داوری در دیدارهای این 

فصل ذوب آهن تا پیش از بازی روز گذشــته این تیم 
مقابل استقلال خوزستان به ترتیب زیر است:

ســود ذوب آهن از اشتباهات داوری: زدن گل آفساید، 
اخراج نشدن 2 بازیکن ذوب آهن 

ضرر ذوب آهن از اشــتباهات داوری: دیده نشــدن 3 
پنالتــی، دریافت یک گل آفســاید، عــدم اخراج یک 

بازیکن حریف

هت تریک ذوبی ها در پنالتی های سوخته!بررسی ادعای قلعه نویی در مورد اشتباهات داوری

لغو اعزام تیم های ملی شــنا، شــیرجه و واترپلوی ایران به 
رقابت های رده های ســنی آسیا درحالی اتفاق افتاد که قطعا 
تهیــه کردن بلیت برای حضور در این رقابت ها کار ســختی 
نبــوده چراکه در پروازهای سیســتمی بلیت هــا به صورت 
گروهی تهیه می شود نه انفرادی؛ یعنی فدراسیون به صورت 
سیت با شرکت هواپیمایی قرارداد می بندد که این نوع خرید 
شامل تخفیف ۱۰ تا ۱5درصدی هم می شود. البته فدراسیون 
شنای ایران این کار را نکرد و به جای آن اقدام به رزرو بلیت 
کرده. این در حالی اســت که بلیت های رزرو شــده تنها تا 
تاریــخ خاصی قابلیت رزرو دارند و درصورت صادر نشــدن، 
رزرو باطل می شــد. از طرفی برای چارتــر کردن یک پرواز 
دست کم باید از 2۰ روز قبل اقدام کرد. با چارتر کردن پرواز، 
خط هوایی مربوطه تمامی کارهــا از جمله اخذ مجوز پرواز 

به حریم هوایی کشور مقصد را انجام می دهد که به اصطلاح 
گفته می شود خط هوایی »پرمیشن پرواز« می گیرد. پس با 
این حال مشــخص بود که در فاصله کوتاه باقی مانده تا اعزام 
عملا امکان چارترکردن پرواز وجود نداشت. در گیرودار این 
وقایع اما شایعه ای مطرح شــد که در نوع خود جالب توجه 
است. درست زمانی که فدراسیون شنا تاکید داشت تقصیری 
در لغو این اعزام ندارد شــایعه شد وزارت ورزش دستور داده 
بلیت اعزام به رقابت های رده های ســنی آسیا از یک آژانس 
خاص تهیه شود. به گفته یک منبع آگاه، منتشرکنندگان این 
شایعه مدعی بودند وزارتی ها تاکید داشتند بلیت ها از آژانس 
مسافرتی یک آقازاده ورزشی خریداری شود که البته به نظر 
می رسد انتشار این خبر بی اســاس چیزی جز حاشیه سازی 
نبوده چراکه آقازاده ورزشی اساسا آژانس هواپیمایی ندارد! با 

رد این شایعه، تنها یک شائبه باقی می ماند و آن، این که اگر 
دســتور خرید بلیت از آژانس خاصی از سوی وزارت ورزش 
صادر شده، شاید این دســتور به بخشنامه وزارت ورزش به 
تمامی فدراســیون های ورزشی مربوط باشد. بخشنامه ای که 
خبرگزاری مهر در تاریخ 2 تیرماه سال جاری آن را رسانه ای 
کرد و طی آن تمامی فدراســیون های ورزشی به همکاری با 
آژانس هواپیمایی تحت مدیریت صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکســوتان ورزشــی برای تهیه بلیت و تمــام کارهای 
مربوط به اعزام، اقامت ورزشکاران و تیم ها در محل برگزاری 
مسابقات ملزم شدند. این بخشنامه از طرف سیدعلی آقازاده 
معاونت مالی وزارت ورزش به فدراســیون ها هم ارسال شده. 
به هر حال گمانه زنی های زیادی در خصوص چرایی لغو این 

اعزام و دلایل مبهم آن وجود دارد. 

ابهام در دستور خرید بلیت از آژانس مورد سفارش وزارت ورزش؟!

فدراسیون جهانی والیبال فرمول جدیدی برای انتخابی المپیک تصویب کرد که جهت حضور در المپیک 2۰2۰ 
توکیو اعمال می شود و بر اساس آن رقابت های بین قاره ای اهمیت بیشتری می یابد. به گزارش ایسنا، فدراسیون 
جهانی والیبال فرمول انتخاب تیم ها جهت حضور در المپیک 2۰2۰ توکیو را تغییر داد. مهمترین این تغییرات 
در در رقابت های انتخابی جهان اعمال می شــود که در سال 2۰۱9 برگزار خواهد شد و بر اساس آن 3 تیم برتر 
این تورنمنت جواز حضور در المپیک را کسب خواهند کرد. همچنین بر اساس این تغییرات 3 تیم از رقابت های 
انتخابی بین قاره ها که در تابستان 2۰۱9 انجام می شود به المپیک راه پیدا می کنند و در نهایت 5 تیم قهرمان هر 
قاره بلیت سفر به المپیک را دریافت می کنند که به اضافه ژاپن، میزبان المپیک تکلیف ۱2 تیم حاضر در المپیک 
را تعیین می کنند. سیستم جدید انتخابی المپیک بایستی از سوی کمیته بین المللی المپیک نیز به تصویب برسد. 
پیش از این سیستم انتخابی جهت حضور در المپیک به این گونه بود که 2 تیم برتر قهرمانی جهان، 5 تیم قهرمان 
هر قاره به همراه تیم میزبان و 3 تیم برتر دور اول انتخابی و یک تیم برتر دور دوم انتخابی جواز حضور در المپیک 
را کسب می کردند. مهمترین تغییر در فرمول جدید از سوی کنفدراسیون والیبال اروپا مطرح شده و بر اساس آن 
اهمیت بیشتری به رقابت های قهرمانی قاره ها داده شده است. توسعه رقابت های انتخابی تعداد دیدارها در تقویم 
فدراسیون جهانی را در کنار رقابت های قهرمانی جهان افزایش می دهد. همچنین بر اساس این تغییرات، رنکینگ 
جهانی نیز بسیار اهمیت دارد زیرا تیم ها بر اساس جایگاهشان در رتبه بندی جهانی امکان حضور در رقابت های 
انتخابی را کســب می کنند. تورنمنت انتخابی جهان با حضور ۱2 تیم )تیم میزبان در سال 2۰۱8، تیم نخست 
قهرمانی جهان و ۱۰ تیم برتر از قاره ها( برگزار می شود در حالی که در رقابت های انتخابی بین قاره ای شامل ۱2 

تیم برتر رنکینگ جهانی بدون احتساب جایگاه تیم ها در دوره گذشته خواهد بود.

تغییر سیستم انتخابی والیبال المپیک ۲۰۲۰ 

حمله هکرهاي آمریکا به سایت 
فدراسیون والیبال ایران

به دنبال پیــروزی 3 بر 2 مــردان والیبال ایران 
برابر آمریکا، وب ســایت رسمی و سایر شبکه های 
اجتماعي فدراسیون والیبال ایران، با انتشار مطالب 
زیادي به زبان فارســي و انگلیسي به بازتاب این 
پیروزي تاریخي پرداختند اما ساعاتی بعد از این 
پیروزی، هکرهاي آمریکایي با حملات ســایبری 
گسترده ســعي در هک کردن سایت فدراسیون 
ایــران کردنــد. خوشــبختانه این حمــلات با 
هوشمندی تیم فنی – مهندسی شرکت وب سیما 
سرور شناســایی و وب سایت فدراسیون در حالت 
امنیتي قرار گرفت. در نهایت پس از چند ساعت 
تلاش بی نتیجه، هکرهاي آمریکایي ناکام ماندند و 

به حملات سایبری پایان دادند.

به منصوریان گفتند برکنار نمی شوی
اســتقلال در شــرایطی به مصاف پارس جنوبی جم رفت که همه نگاه ها در این دیدار به علیرضا منصوریان بود. 
با این حال شــنیدیم یکی از مســئولان استقلال شب قبل از بازی به منصوریان اطمینان داد که خطر برکناری 
او را تهدیــد نمی کند و می تواند با خیال راحت بــه کارش ادامه دهد. پیش از این یکی از اعضای هیئت مدیره 
اســتقلال گفته بود ما مثل تیم های عربی نیســتیم که با یک باخت سرمربی عوض کنیم. البته استقلال قبل از 

بازی با پارس جنوبی 3 بار باخته بود!


